
Mylar Bag Sealer 400 mm Sangrui – Ręczna
Zgrzewarka Impulsowa 220 V
Indeks: 719227 Producent: Sangrui Kod producenta: PFS-400-blå

Cena: 465.10 zł

Opis

Zgrzewanie termiczne do worków plastikowych 400 mm
Mylar Bag Sealer Machine, ręczna maszyna do zgrzewania
220 V zgrzewarka do worków foliowych, uszczelnienie o
szerokości 5 mm, Impulse Heat Sealer do
Producent: Sangrui

Maszyna do zgrzewania Mylar Bag Sealer 400 mm marki Sangrui to doskonałe rozwiązanie dla zapieczętowania i cięcia
worków plastikowych. Wyposażona w szerokość uszczelnienia 5 mm, metalowy korpus i 8 dodatkowych zestawów
naprawczych, ta zaktualizowana zgrzewarka zapewnia łatwe i bezpieczne użytkowanie. Zgrzewarka posiada wbudowane
precyzyjne sterowanie obwodem, regulowany timer i przedłużony przewód zasilający dla wygody użytkowania.

Specyfikacja tej maszyny do zgrzewania Mylar Bag Sealer obejmuje szerokość 400 mm, napięcie 220 V i maksymalną
grubość zgrzewania 0,3 mm. Zestaw dostawy zawiera 5-metrową taśmę teflonową, 8 części zamiennych, w tym 6 płaskich
nici i 2 okrągłe nitki. Zastosowanie tej zgrzewarki jest wszechstronne - idealna do pakowania żywności, słodyczy czy
artykułów ogólnych.

Ta ręczna maszyna do zgrzewania Mylar Bag Sealer 400 mm jest niezbędnym narzędziem w domu, kuchni, sklepie
spożywczym czy na podwórku. Zapewnia profesjonalne i trwałe uszczelnienie worków foliowych, toreb Mylar i innych
opakowań termokurczliwych. Przyjazna instrukcja obsługi sprawia, że jest łatwa w użyciu, a wysokiej jakości materiały
gwarantują długotrwałość i skuteczność zgrzewania.

【Bardzo przydatna maszyna do zgrzewania blatów stołowych】--- Masz problem ze znalezieniem odpowiedniej
maszyny do zgrzewania toreb? Plastikowe zamknięcie pudełka jest zbyt delikatne? A może szerokość uszczelnienia
jest zbyt mała? A może kabel zasilający jest zbyt krótki? A może akcesoria są zbyt drogie? Wypróbuj ten
zaktualizowany emiter ciepła! Metalowy korpus! Szerokość uszczelnienia 5 mm. Przedłużony przewód zasilający o
długości 1,8 m. 8 dodatkowych zamiennych zestawów naprawczych! 5 metrów taśmy teflonowej w wysokiej
temperaturze! CHCESZ TO
Specyfikacja - ta maszyna do zgrzewania folii 400 mm; Napięcie: 220 V. Szerokość opakowania: 5 mm Maksymalna
długość zgrzewania: 400 mm. Maksymalna grubość zgrzewania: 0,3 mm. Z 5-metrowymi paskami tkaniny teflonowej o
wysokiej temperaturze i 8 częściami zamiennymi do nici teflonowej, w tym 6 płaskich nici (nadających się do
uszczelniania), 2 okrągłe nitki (odpowiednie do odcinania nadmiaru części znajdującej się w plastikowej torbie po
uszczelnieniu. Ta funkcja wymaga części zamiennych)
【Design】 --- Maszyna do zgrzewania z wbudowanym precyzyjnym sterowaniem obwodu. Silikonowe paski
izolacyjne. 8-poziomowy regulowany timer, odpowiedni do worków o różnej grubości i materiałach. Słuchaliśmy
naszych klientów i przełączyliśmy przewód zasilający na 1,8 m, co eliminuje potrzebę stosowania przedłużacza do



większości zastosowań. i przedłużony pasek teflonowy o wysokości 5 metrów, dłuższy czas użytkowania, eliminując
kłopoty z częstym kupowaniem akcesoriów
【Instrukcje】--- Maszyna do zamykania pręta jest łatwa i bezpieczna w użyciu: włóż worek do uszczelnienia, ustaw
żądany przycisk czasowy, naciśnij uchwyt, aby automatycznie uruchomić zasilanie. Po 1-3 sekundach uszczelnienie
jest gotowe, a zasilanie zostanie automatycznie wyłączone (UWAGA: Podłączenie zasilania nie uruchamia urządzenia
i włącza się! Naciśnij uchwyt, aby go aktywować)
【W użyciu】--- Ta zgrzewarka o grubości 400 mm służy do pakowania wszelkiego rodzaju żywności, ciastek,
orzechów, ziaren kawy, słodyczy, artykułów ogólnych itp. Idealny do gospodarstwa domowego, kuchni, podwórka,
supermarketów, sklepów spożywczych itp. Do różnych toreb plastikowych. Worki Mylar, woreczki foliowe, torebki na
herbatniki, worki PE/PP i wszystkie inne worki termokurczliwe

waga przedmiotu: 1.65 kilograms
punkt znaku wypunktowania: 【Bardzo przydatna maszyna do zgrzewania blatów stołowych】--- Masz problem ze
znalezieniem odpowiedniej maszyny do zgrzewania toreb? Plastikowe zamknięcie pudełka jest zbyt delikatne? A może
szerokość uszczelnienia jest zbyt mała? A może kabel zasilający jest zbyt krótki? A może akcesoria są zbyt drogie?
Wypróbuj ten zaktualizowany emiter ciepła! Metalowy korpus! Szerokość uszczelnienia 5 mm. Przedłużony przewód
zasilający o długości 1,8 m. 8 dodatkowych zamiennych zestawów naprawczych! 5 metrów taśmy teflonowej w
wysokiej temperaturze! CHCESZ TO, Specyfikacja - ta maszyna do zgrzewania folii 400 mm; Napięcie: 220 V.
Szerokość opakowania: 5 mm Maksymalna długość zgrzewania: 400 mm. Maksymalna grubość zgrzewania: 0,3 mm.
Z 5-metrowymi paskami tkaniny teflonowej o wysokiej temperaturze i 8 częściami zamiennymi do nici teflonowej, w tym
6 płaskich nici (nadających się do uszczelniania), 2 okrągłe nitki (odpowiednie do odcinania nadmiaru części
znajdującej się w plastikowej torbie po uszczelnieniu. Ta funkcja wymaga części zamiennych), 【Design】 --- Maszyna
do zgrzewania z wbudowanym precyzyjnym sterowaniem obwodu. Silikonowe paski izolacyjne. 8-poziomowy
regulowany timer, odpowiedni do worków o różnej grubości i materiałach. Słuchaliśmy naszych klientów i
przełączyliśmy przewód zasilający na 1,8 m, co eliminuje potrzebę stosowania przedłużacza do większości
zastosowań. i przedłużony pasek teflonowy o wysokości 5 metrów, dłuższy czas użytkowania, eliminując kłopoty z
częstym kupowaniem akcesoriów, 【Instrukcje】--- Maszyna do zamykania pręta jest łatwa i bezpieczna w użyciu:
włóż worek do uszczelnienia, ustaw żądany przycisk czasowy, naciśnij uchwyt, aby automatycznie uruchomić
zasilanie. Po 1-3 sekundach uszczelnienie jest gotowe, a zasilanie zostanie automatycznie wyłączone (UWAGA:
Podłączenie zasilania nie uruchamia urządzenia i włącza się! Naciśnij uchwyt, aby go aktywować), 【W użyciu】--- Ta
zgrzewarka o grubości 400 mm służy do pakowania wszelkiego rodzaju żywności, ciastek, orzechów, ziaren kawy,
słodyczy, artykułów ogólnych itp. Idealny do gospodarstwa domowego, kuchni, podwórka, supermarketów, sklepów
spożywczych itp. Do różnych toreb plastikowych. Worki Mylar, woreczki foliowe, torebki na herbatniki, worki PE/PP i
wszystkie inne worki termokurczliwe
Opis produktu: Impulsowe zgrzewarki Szeroki zakres zastosowań: Ten zgrzewarka nadaje się do wszystkich
rodzajów worków do pakowania, które wymagają zapieczętowania lub cięcia. Materiał obudowy: żelazo Napięcie:
220V Akcesoria: 8 darmowych zestawów zastępczych: 4 zestawy części zamiennych do uszczelki. 4 zestawy noży do
cięcia i zamykania worków do pakowania. zwiększona 5-metrowa taśma teflonowa zapewniająca wysoką temperaturę,
dłuższy czas użytkowania, eliminując problemy z częstym kupowaniem akcesoriów. Przewód grzewczy można
wymienić w zależności od potrzeb, co zapewnia wygodę użytkowania. Zakres dostawy: 1 x uszczelka impulsowa. 1 *
Instrukcja w języku angielskim. 4 x drut uszczelniający i taśma teflonowa. 4 linki tnące i taśma teflonowa. 5 metrów
taśmy teflonowej do wysokiej temperatury. Ostrzeżenie Nie używać przez dzieci: Umieść go w miejscu niedostępnym
dla dzieci. Natychmiast po użyciu należy odłączyć zasilanie
marka: Sangrui
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 771077693258, 0771077693258
rozmiar: 400mm
numer części: PFS-400-blå
kolor: Niebieski
waga opakowania przedmiotu: 2.17 kilograms
moc: 300 watts
zalecane węzły przeglądania: 26968706031
numer modelu: PFS-400-blå
nazwa przedmiotu: Zgrzewanie termiczne do worków plastikowych 400 mm Mylar Bag Sealer Machine, ręczna
maszyna do zgrzewania 220 V zgrzewarka do worków foliowych, uszczelnienie o szerokości 5 mm, Impulse Heat



Szerokość
uszczelnienia

5 mm

Napięcie 220 V

Maksymalna grubość
zgrzewania

0,3 mm

Zawartość zestawu 5 m taśmy teflonowej, 8 części zamiennych

Waga 1,65 kg

Sealer do
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-12T02:14:38.817Z
materiał: Żelazo

Parametry

Zdjęcia
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